



FAKTÚRA číslo FA-2132768 (1/2)

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086



Dodávateľ sídlo a servis: Dodávateľ prevádzka: Tel.: E-mail: datacomp@datacomp.sk
Datacomp s.r.o. IČO: 36212466 IČ DPH: SK2020062550
Moldavská cesta II. 49/2413 Moldavská cesta 49 DIČ: 2020062550
040 11 Košice 04011 Košice Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008
https://datacomp.sk/ IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2132768

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dátum vystavenia: 10.6.2021
Dátum dodania: 10.6.2021
Splatnosť: 10.7.2021
Vytvoril: Ing. Miroslav Belko
Fakturovať: s DPH
Dealerská kategória: Dealer B
Objednávka č.: PN2101691
Doprava: Nadrozmerná preprava
Spôsob platby: Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (164740)
Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
83291 Bratislava
IČO: 00603317 IČ DPH:
Tel.: DIČ: 2020887358
E-mail:

Prijímateľ: Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1, Bratislava 5, 83291

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
S1	BIG_ling SK-AT s podporou EFRR	1	0.00	0.00	20	0.00	0.00	0.00
Fakturuje Vám 15ks notebookov s office a prísľušenstvom v rámci projektu Kooperácie v oblasti vzdelávania SK-AT_bilingválne (BIG_ling SK-AT) Programu INTERREG V-A s podporou Európskeho fondu regionálneho rozvoja (EFRR)								
308866	HP Classic Briefcase, taška, 15,6"	15	10.00	0.00	20	150.00	30.00	180.00
350516	Microsoft Office 2019 pre domácnosti a podnikateľov	15	194.17	0.00	20	2 912.55	582.51	3 495.06
361946	Lenovo ThinkPad E15 Gen 2, 20TD0085CK, čierny	15	605.00	0.00	20	9 075.00	1 815.00	10 890.00
148010	HP 3-button USB, laserová myš	15	7.00	0.02	20	105.00	21.00	126.00
201423	Lenovo rozšírenie záruky na 3 roky, Carry-in	15	36.75	0.00	20	551.25	110.25	661.50
089390	ADATA Superior S102, 32GB, sivý	15	5.50	0.00	20	82.50	16.50	99.00
360214	HP CarePack, HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp	10	18.08	0.00	20	180.80	36.16	216.96
273566	Seagate Barracuda 3,5" HDD 1TB, 7200RPM, 64MB cache	10	33.25	0.07	20	332.50	66.50	399.00
246431	Akasa SATA rozdvojka napájania, 0.3m	10	2.80	0.02	20	28.00	5.60	33.60
318973	Gembird SATA III dátový kábel 50cm, kovové spony, červený	10	1.17	0.00	20	11.70	2.34	14.04
108873	Montáž jedného komponentu - RAM, HDD, DVD, CPU, FDD, VGA, zdroj	10	5.00	0.00	20	50.00	10.00	60.00
355157	Genius SlimStar 230, čierna	10	7.38	0.00	20	73.80	14.76	88.56
148010	HP 3-button USB, laserová myš	10	7.00	0.02	20	70.00	14.00	84.00
289781	Philips 243V7QDAB/00, 23,8"	10	111.00	0.70	20	1 110.00	222.00	1 332.00
352873	Arctic ventilátor P12 PWM 120mm	30	5.00	0.00	20	150.00	30.00	180.00
361946	Lenovo ThinkPad E15 Gen 2, 20TD0085CK, čierny	5	605.00	0.00	20	3 025.00	605.00	3 630.00
148010	HP 3-button USB, laserová myš	5	7.00	0.02	20	35.00	7.00	42.00
201423	Lenovo rozšírenie záruky na 3 roky, Carry-in	5	36.75	0.00	20	183.75	36.75	220.50
089390	ADATA Superior S102, 32GB, sivý	15	5.50	0.00	20	82.50	16.50	99.00
308866	HP Classic Briefcase, taška, 15,6"	5	10.00	0.00	20	50.00	10.00	60.00
361252	HP ProDesk 400 G7 MT, 293U9EA, čierny	10	373.21	0.00	20	3 732.10	746.42	4 478.52

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
10. 06. 2021	
Číslo záznamu: 11202	Číslo spisu:
Prílohy:	Výhľad:



FAKTÚRA číslo FA-2132768 (2/2)



Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ sídlo a servis:

Dodávateľ prevádzka:

Tel.:

E-mail:

datacomp@datacomp.sk

Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta II. 49/2413

040 11 Košice

<https://datacomp.sk/>

Moldavská cesta 49

04011 Košice

IČO:

36212466

IČ DPH:

SK2020062550

DIČ:

2020062550

Účet:

VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008

IBAN:

SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2132768

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dátum vystavenia:

10.6.2021

Dátum dodania:

10.6.2021

Splatosť:

10.7.2021

Vytvoril:

Ing. Miroslav Belko

Fakturovať:

s DPH

Dealerská kategória:

Dealer B

Objednávka č.:

PN2101691

Doprava:

Nadrozmerná preprava

Spôsob platby:

Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (164740)

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto**83291****Junácka 1****Bratislava**

IČO:

00603317

Tel.:

E-mail:

IČ DPH:

DIČ:

2020887358

Prijímateľ:

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1, Bratislava 5, 83291

Celková hodnota faktúry v €: **26 389.74**Už zaplatené: **0.00**Celkom k úhrade: **26 389.74**

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	21 991.45	4 398.29	26 389.74

Objednávka: 245/2021

ISO 9001
ISO 14001
OHSAS
LL-C (Certification)QR kód k
platbe:

Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil:

Za odberateľa prevzal: